
ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

 

Poznań, 03.06.2022 r. 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA VI 
MODYFIKACJE WARUNKÓW ZAMÓWIENIA IV 
MODYFIKACJA TERMINU SKŁADANIA OFERT II 

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/OA/KZ/2022/0000040595 

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2022/787 

 

Dotyczy postępowania pn.: 

 

Dostawa fabrycznie nowych osobowych samochodów służbowych dla Spółek Grupy Kapitałowej ENEA 

 

Działając na podstawie pkt. 1.10 - 1.12. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytania, modyfikacji WZ oraz dokonuje wydłużenia terminu składania ofert  do przedmiotowego postępowania: 

Lp. Treść pytania i odpowiedź oraz modyfikacja WZ 

1. 

Pytanie:  
Wykonawca wnosi o zmianę terminu związania oferta na 30 dni. Zmiana dotyczy punktu 12.2 „TERMIN 
ZWIĄZANIA OFERTĄ” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację terminu związania ofertą. 

2. 

Pytanie: 

Wykonawca wnosi o zmianę terminu realizacji zamówienia na: 52 tygodni dla Zadania nr 9 oraz 52 tygodnie 
dla Zadań 1-8 oraz 10. Zmiana dotyczy punktu 4.1 „TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że termin realizacji zamówienia dla Zadań 1-8 oraz 10 został zmodyfikowany na 
z 34 do 52 tygodnie od dnia podpisania umowy w modyfikacji WZ z dnia 25.05.2022 r. treść modyfikacji 
dostępna jest na stronie: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?id=534767485  

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację terminu realizacji zamówienia dla Zadania 9. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

3. 

Pytanie: 

Wykonawca wnosi o zmianę terminu składania ofert na 14 czerwca 2022 do godziny 12:00. Zmiana dotyczy 
punktu 11.1 „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.06.2022r, oraz 
informuje, że dokonuje wydłużenia terminu składania ofert, że na podstawie pkt. 1.12 WZ dokonuje 
wydłużenia terminu składania ofert do dnia 08.06.2022r do godz. 09:00. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści WZ Rozdział I: pkt. 11.1. WZ: 

Treść pkt. 11.1. przed modyfikacją 

„11.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, 
tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową https://grupaenea.logintrade.net 
W przypadku opisanym w pkt 8.5. lit. c) Warunków Zamówienia, Ofertę należy przesłać na adresy email 
wskazane w pkt 1.17. Warunków Zamówienia 

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 06.06.2022 r. do godz. 9:00” 

Treść pkt. 11.1. po modyfikacji: 

„11.1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, 
tj. poprzez elektroniczną platformę zakupową https://grupaenea.logintrade.net 
W przypadku opisanym w pkt 8.5. lit. c) Warunków Zamówienia, Ofertę należy przesłać na adresy email 
wskazane w pkt 1.17. Warunków Zamówienia 

Ofertę złożyć należy w terminie do dnia 08.06.2022 r. do godz. 9:00” 

4. 

Pytanie (Dot. Części II zamówienia: Zadania 2, 6 i 7): 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o minimalnej długości 4200mm oraz nadwozia typu SUV / Crossover? 

 

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego 
punkt 3 i 4  

ROZDZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA; SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA 
SAMOCHODÓW KLASY C (benzyna) – DLA ZADANIA: 2, 6, 7 

Specyfikacja samochodu (minimalne wymagania);  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojazdu o minimalnej długości 4200mm oraz nadwozia 
typu SUV / Crossover w klasie C. 

5. 

Pytanie: 

W PKT 10.1 g 

koszty zapewnienia samochodów zastępczych na czas czynności serwisowy - czy zamawiający 
dopuszcza  usunięcie tego zapisu 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu dotyczącego zapewnienia samochodów zastępczych 
na czas czynności serwisowych. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

6. 

Na podstawie pkt. 1.11. WZ Zamawiający dokonuje modyfikacji treści WZ: 

ROZDZIAŁ I pkt. 5 Warunki udziału w postępowaniu dodaje się: pkt. 5.10., 5.11 oraz 5.12. 

(…) 

5.10. W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 5.1. lit b) WZ, 

Wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie 

od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. Podmioty, których zasobami posłuży się 

Wykonawca muszą brać udział w realizacji zamówienia.   

5.11. Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, w celu potwierdzenia spełnienia 

warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 5.1. lit. b) WZ, musi udowodnić Zamawiającemu, że 

realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności 

przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

potrzeby realizacji zamówienia (Załącznik nr 15 do Warunków Zamówienia)1 

5.12. Wykonawca odpowiada za działania innych podmiotów w pełnym zakresie jak za swoje własne 

działania. 

7. 

Na podstawie pkt. 1.11. WZ Zamawiający dokonuje modyfikacji treści WZ: 

ROZDZIAŁ I pkt. 6.1. Wymagane dokumenty i oświadczenia dodaje się lit. i):  

6.1. Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

„i) zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów jeśli 

dotyczy (Załącznik nr 15 do Warunków Zamówienia),” 

                                        

1 Załącznik nr 10 do Warunków Zamówienia – Zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy 
niezbędnych zasobów, musi być wypełniony przez podmiot, oddający zasoby do dyspozycji Wykonawcy. 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

8. 

Na podstawie pkt. 1.11. WZ Zamawiający dokonuje modyfikacji treści WZ: 

ROZDZIAŁ I pkt. 6.6. 

PRZED ZMIANĄ 

6.6. Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt 6.1.-6.3. Warunków Zamówienia należy złożyć w 
formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej Logintrade (z zastrzeżeniem zapisów pkt 
8.5. WZ), w jeden z następujących sposobów: 

(…) 

W przypadku, gdy Wykonawca, jako załącznik do oferty, dołącza kopię jakiegoś dokumentu, musi być ona 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W przypadku złożenia oferty zgodnie z pkt 6.6. 
lit. a) WZ, dokumenty lub oświadczenia, które nie zostały oryginalnie sporządzone w postaci dokumentu 
elektronicznego, należy złożyć w elektronicznej kopii dokumentu (skan) opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym albo podpisem zaufanym. Złożenie takiego podpisu jest równoznaczne z 
poświadczeniem elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia za zgodność z oryginałem. W przypadku 
złożenia oferty zgodnie z pkt 6.6. lit. b) WZ, poświadczenia za zgodność z oryginałem należy dokonać 
poprzez umieszczenie na kopii każdej zapisanej strony dokumentu czytelnego zapisu: „za zgodność 
z oryginałem” (lub innego – o tożsamym znaczeniu) wraz z czytelnym podpisem osoby upoważnionej do 
reprezentowania Wykonawcy. Zamawiający zastrzega, iż: 

 Formularze oferty (Załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5 do Warunków Zamówienia) winny być bezwzględnie 
sporządzone w oryginale, 

 Załącznik do Formularza oferty (Załącznik nr 6 do Warunków Zamówienia) winien być 
bezwzględnie sporządzony w oryginale,  

 Formularz dodatkowego wyposażenia oferowanego przez Wykonawcę (Załącznik nr 11 do 
Warunków Zamówienia) winien być bezwzględnie sporządzony w oryginale, 

 dokument pełnomocnictwa winien być bezwzględnie sporządzony w oryginale lub notarialnie 
poświadczonej kopii. 

 

PO ZMIANIE 

6.6. Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt 6.1.-6.3. Warunków Zamówienia należy złożyć w 
formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej Logintrade (z zastrzeżeniem zapisów pkt 
8.5. WZ), w jeden z następujących sposobów: 

(…) 

W przypadku, gdy Wykonawca, jako załącznik do oferty, dołącza kopię jakiegoś dokumentu, musi być ona 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W przypadku złożenia oferty zgodnie z pkt 6.6. 
lit. a) WZ, dokumenty lub oświadczenia, które nie zostały oryginalnie sporządzone w postaci dokumentu 
elektronicznego, należy złożyć w elektronicznej kopii dokumentu (skan) opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym albo podpisem zaufanym. Złożenie takiego podpisu jest równoznaczne z 
poświadczeniem elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia za zgodność z oryginałem. W przypadku 
złożenia oferty zgodnie z pkt 6.6. lit. b) WZ, poświadczenia za zgodność z oryginałem należy dokonać 
poprzez umieszczenie na kopii każdej zapisanej strony dokumentu czytelnego zapisu: „za zgodność 
z oryginałem” (lub innego – o tożsamym znaczeniu) wraz z czytelnym podpisem osoby upoważnionej do 
reprezentowania Wykonawcy. Zamawiający zastrzega, iż: 

 Formularze oferty (Załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5 do Warunków Zamówienia) winny być bezwzględnie 
sporządzone w oryginale, 

 Załącznik do Formularza oferty (Załącznik nr 6 do Warunków Zamówienia) winien być 
bezwzględnie sporządzony w oryginale,  

 Formularz dodatkowego wyposażenia oferowanego przez Wykonawcę (Załącznik nr 11 do 
Warunków Zamówienia) winien być bezwzględnie sporządzony w oryginale, 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

 dokument pełnomocnictwa winien być bezwzględnie sporządzony w oryginale lub notarialnie 
poświadczonej kopii. 

 zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów 
jeśli dotyczy (Załącznik nr 15 do Warunków Zamówienia) winno być bezwzględnie sporządzone 
w oryginale 

9. 

Na podstawie pkt. 1.11. WZ Zamawiający dokonuje modyfikacji treści WZ: 

ROZDZIAŁ III – WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: 
 

(…) 

Załącznik nr 7 – Oświadczenie wstępne Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z udziału w 

postępowaniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu: 

W Załączniku nr 7 dodaje się pkt. IV o następującej treści: 

IV. Informacja na temat polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby 

1. Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów w celu 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

 

 tak /  nie 

2. Wskazanie podmiotu udostępniającego zasób … 

3. W jakim zakresie Wykonawca polega na zdolnościach w/w 

podmiotu 

… 

 

10. 

Na podstawie pkt. 1.11. WZ Zamawiający dokonuje modyfikacji treści WZ: 

 

ROZDZIAŁ III – WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW dodaje się: 

 

ZAŁACZNIK NR 15 - ZOBOWIĄZANIE INNYCH PODMIOTÓW DO ODDANIA DO DYSPOZYCJI WYKONAWCY 
NIEZBĘDNYCH ZASOBÓW 

  

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ. 

W pozostałym zakresie zapisy Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 
 

Z poważaniem, 

 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 7 do Warunków Zamówienia po modyfikacji z dn. 03.06.2022 r. (zamieszczony na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

2) Załącznik nr 15 do Warunków Zamówienia - zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy 

niezbędnych zasobów - jeśli dotyczy (zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 
Otrzymują: 

1) Wykonawcy – na stronę https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa 

2) a/a 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 7 PO MODYFIKACJI – OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z 
POSTĘPOWANIA ORAZ SPEŁNENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU (SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ)  
 

(nazwa Wykonawcy) 

 

 
Dostawa fabrycznie nowych osobowych samochodów służbowych dla Spółek Grupy Kapitałowej ENEA 

 
I. Informacja dotycząca podstaw wykluczenia z postępowania: 

1. Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

Ofert uniemożliwił lub odmówił zawarcia Umowy w sprawie 

Zamówienia po wyborze jego Oferty przez Zamawiającego lub nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania Umowy; 

 

           tak /  nie 

2. Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

Ofert, nie wykonał przedmiotu Zamówienia na rzecz Zamawiającego lub 

wykonał go nienależycie, a w ramach działań naprawczych nie 

doprowadził przedmiotu Zamówienia do stanu zgodności z Umową lub 

nie naprawił powstałej w ten sposób szkody, , chyba że niewykonanie 

lub nienależyte wykonanie jest następstwem okoliczności, za które 

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności; 

 

 

 

 tak /  nie 

3. Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

Ofert z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy doprowadził do 

wypowiedzenia albo odstąpienia od Umowy w sprawie Zamówienia 

wykonywanego na rzecz Zamawiającego; 

 

 

 tak /  nie 

4. Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

Ofert dopuścił się poważnych naruszeń Kodeksu Kontrahentów Grupy 

ENEA albo dopuścił się innych naruszeń postanowień Kodeksu 

Kontrahentów Grupy ENEA, a w ramach działań naprawczych nie 

doprowadził do ich usunięcia; 

 

 tak /  nie 

5. Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

Ofert w sposób inny niż wskazany w pkt.1-4 wyrządził Zamawiającemu 

szkodę w związku z realizacją Zamówienia, której to szkody nie naprawił 

w ramach podjętych działań naprawczych 

 

 tak /  nie 

6. Wykonawca został wpisany do Rejestru Wykonawców Wykluczonych 

zgodnie z „Zasadami dokonywania oceny Wykonawców w Obszarze 

Zakupowym Zakupy Ogólne w Grupie ENEA” 

 

 tak /  nie 

7. Otwarto likwidację Wykonawcy, ogłoszono jego upadłość, jego 

aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, jego 

działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 

tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 

przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; 

 

 

 

 tak /  nie 

8. Wykonawca doradzał lub w inny sposób był zaangażowany w 

przygotowanie Postępowania o udzielenie tego Zamówienia, a 

spowodowane tym zaangażowaniem zakłócenie konkurencji nie może 

 

 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z 

udziału w tym Postępowaniu; 

 

 tak /  nie 

Jeżeli „tak” Wykonawca ma możliwość udowodnienia, że jego 

zaangażowanie w przygotowanie Postępowania o udzielenie 

zamówienia nie zakłóci konkurencji 

 

… 

9. Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na 

celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej 

grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne Oferty, chyba że 

wykażą, że przygotowali te Oferty niezależnie od siebie; 

 

 

 tak /  nie 

10. Wykonawca naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat 

lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, chyba że 

Wykonawca przed upływem terminu składania Ofert dokonał płatności 

należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 

zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 

porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 

 

 

 

 tak /  nie 

11. Wykonawca złożył nieprawdziwe informacje mające lub mogące mieć 

wpływ na wynik Postępowania; 

 

 tak /  nie 

12. Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w Postępowaniu;  

 tak /  nie 

13. W stosunku do Wykonawcy zachodzi którakolwiek z okoliczności 

wskazanych w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

 tak /  nie 

14. Wykonawca na podstawie ustawy z dnia 1 marca 2018 r.  

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, 

jest zobowiązany do zgłaszania informacji o beneficjentach 

rzeczywistych do Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych 

 tak /  nie 

15. Jeżeli „nie” Wykonawca wskazuje podstawę prawną braku ww. 

obowiązku …………… 
 

16. Wykonawca w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z 29 września 

1994 r. o rachunkowości jest jednostką zależną, nad którą kontrolę 

sprawuje jednostka dominująca ………………………………………………………  
(wskazać jednostkę dominującą jeżeli istnieje) 

 tak /  nie 

II.  Informacja dotycząca warunków udziału w postępowaniu 

1. Wykonawca spełnia określone w WZ warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące posiadania uprawnień do prowadzenia określonej 

działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych 

przepisów i posiada wymagane zgodnie z WZ dokumenty 

 

 tak /  nie 

2. Wykonawca spełnia określone w WZ warunki udziału w postępowaniu dotyczące posiadania 

niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia i posiada wymagane zgodnie z WZ dokumenty: 

a. wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania Ofert, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane - 

– zgodnie z rozdz. I pkt 5.1. lit. b) WZ; 

 

 

 tak /  nie 

b. dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw 
 tak /  nie 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

3. Wykonawca spełnia określone w WZ warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie Zamówienia i posiada wymagane zgodnie z WZ 

dokumenty: 

a. posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, obejmującej 

- co najmniej - działalność związaną z przedmiotem Zamówienia w 

wysokości proporcjonalnej do przedmiotu Zamówienia - dokumenty 

potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony w powyższym 

zakresie – zgodnie z rozdz. I pkt 5.1. lit. c) WZ 

 

 

 tak /  nie 

III. Informacja na temat podwykonawstwa 

1. Wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo 

jakiejkolwiek części zamówienia 

 

 

 tak /  nie 

2. Wskazanie podwykonawcy … 

IV. Informacja na temat polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby 

1. Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów w celu 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

 

 tak /  nie 

2. Wskazanie podmiotu udostępniającego zasób … 

3. W jakim zakresie Wykonawca polega na zdolnościach w/w podmiotu … 

 

Oświadczenie: 

Niżej podpisany(-a)(-i) oficjalnie oświadcza(-ją), że informacje podane powyżej w częściach I–III są dokładne i 

prawidłowe oraz że zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia w błąd. 

 

 

 

miejscowość i data Pieczęć imienna i podpis przedstawiciela(i) 
Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ENEA Centrum sp. z o.o. 

61-894 Poznań, Pl. Andersa 7 

www.enea.pl 

NIP 777 00 02 843 

REGON 630770227 

 

 

 

 
Sad Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sadowego nr KRS: 0000477231 Kapitał zakładowy: 103 929 000 PLN 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO WARUNKÓW ZAMÓWIENIA –ZOBOWIĄZANIE INNYCH PODMIOTÓW DO ODDANIA DO 
DYSPOZYCJI WYKONAWCY NIEZBĘDNYCH ZASOBÓW (JEŚI DOTYCZY) (SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ) 

 
Dostawa fabrycznie nowych osobowych samochodów służbowych dla Spółek Grupy Kapitałowej ENEA 

 

Lp. 
Pełna nazwa podmiotu oddającego do 

dyspozycji niezbędne zasoby 
Adres/siedziba podmiotu Nr telefonu/faksu 

1    

 

Zobowiązujemy się do oddania do dyspozycji na rzecz Wykonawcy: ....................................... z siedzibą w 

............................................ niezbędnych zasobów w zakresie doświadczenia, zdolności technicznych lub 

zawodowych do korzystania z nich przez ww. Wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia. 

W ramach korzystania przez Wykonawcę z oddanych mu do dyspozycji zasobów zobowiązujemy się do: 

1) ......................................................................................................................................................................... 

2) ......................................................................................................................................................................... 

 

Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę 

zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie 

ponosi winy. 

 

 

 

 

miejscowość i data Pieczęć imienna i podpis przedstawiciela(i) 
Wykonawcy 

 
 

 

* W przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z zasobów innych podmiotów do realizacji zamówienia, dołączenie 

do oferty załącznika nie jest wymagane lub Wykonawca może dołączyć załącznik z adnotacją „Nie dotyczy”. 

(nazwa firmy oddającej zasoby do dyspozycji) 

 


		2022-06-03T14:58:44+0200




